
Phuket Serüveni Turu Qatar Hava Yolları ile 5 Gece (Öğlen Uçuşu) (HKT-DOH-HKT) Ramazan Bayramı Dönemi

6 Gece / 7 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL - DOHA

Phuket Serüveni Phuket (5) Qatar Hava Yolları ile Öğlen Uçuşu 5 Gece & 7 Gün Hareket Tarihleri
15.03.2025 (Ramazan Bayramı Dönemi)   İstanbul Havalimanı dış hatlar kontuarında uçuştan min. 3
saat önce buluşuyoruz. Giriş ve kayıt işlemlerimizin ardından Qatar Havayollarının tarifeli seferi ile
Doha’ya uçuşumuza başlıyoruz.

GÜN 2 - DOHA - PHUKET

Bekleme süresinin ardından bağlantı uçuşu ile Phuket'e hareket. Geceleme uçakta. Yerel saat ile
Phuket'e varış. Panaromik Phuket Şehir Turuna başlıyoruz.  Kısa sürede çok şey yapabileceğiniz çok
keyifli bir Phuket turu. Güzel manzara noktalarının yanında Tayland’ın en meşhur tapınaklarından
biri olan Wat Chalong tapınağını gezip muhteşem fotoğraflar çekme imkânı bulacaksınız. Oradan
sonra Phuket’in en yüksek noktasında yer alan, muhteşem manzaraya sahip Big Budda tepesine
çıkıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Günün geri kalanı
serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle ekstra akşam etkinliği olarak “Siam Niramit Show” (Kişi başı
70 USD); Dünyaca ünlü Siam Niramit Show, Guinness Rekorlar Kitabı’na girmiş görkemli sahne
prodüksiyonu ve etkileyici atmosferiyle Tayland kültürünü tüm yönleriyle deneyimleme fırsatı
sunuyor. Muhteşem bahçesi içinde Tayland’ın dört bölgesini canlı olarak keşfedebilir, geleneksel
yaşam tarzlarına tanıklık edebilirsiniz. Ziyaretçilerin “mutlaka görülmeli” olarak değerlendirdiği bu
büyüleyici gösteri, akşam yemeği eşliğinde kültürel bir şölen sunuyor. Tayland’ı yakından tanımak
isteyenler için kaçırılmaması gereken bir deneyim! Geceleme otelimizde.

GÜN 3 - PHUKET

Sabah kahvaltısının ardından deniz ve güneşten yararlanmanız için tam gün serbest zaman. Arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle Yemekli “James Bond Adası
Turuna” (70 USD Kişi başı) katılabilirler orijinal ismiyle koh tapu veya civi adası olarak bilinen ada
1974 yılında çevrilen the man with the golden gun james bond filmiyle ünlenmiş ve james bond
adası olarak anılmaya başlamıştır. Marinadan sürat tekneleri ile dünyaca meşhur phang nga koyuna
doğru yola çıkıyoruz phang nga koyu yaklaşık 20 yerden nehir bağlantısı alan son buzul çağındaki
kırılma ile yaklaşık 30 ada 300 kayalık ve dünyada sadece ekvator kuşağında yaşayan mangrove
ormanları ile phuket’in en özel bölgelerinden biridir. Tur sırasında panak adasında mağara gezisi
hong adasında müthiş bir kano gezisi bölgenin tek yerleşim yeri olan meşhur müslüman köyü
panyee’de öğle yemeği james bond adası ve son olarak bölgenin en keyifli adası olan naka
adasında sahilde güneşlenme ve yüzme için duruyoruz. Öğle yemeğinin ardından phuket’e dönüş
ve serbest zaman, geceleme otelimizde.

GÜN 4 - PHUKET

Sabah otelde alınacak kahvaltının tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği “Fil Safarisi Turuna” (40 USD Kişi başı) katılabilirler. Hayatınızda kaç
kez bir filin üzerinde orman içinde safari yapma şansınız olur? İşte bu eşsiz deneyim tam da
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ayağınıza geliyor. Tura başlamadan önce fillerin yaşamı ve özellikleri hakkında kısa bir bilgilendirme
alıyor, ardından doğanın kalbinde filler eşliğinde keyifli bir safariye çıkıyoruz. Turumuzun ardından
misafirlerimize serbest zaman verilecektir. Gezimizin sonunda otele transfer ve geceleme
otelimizde.

GÜN 5 - PHUKET

Sabah kahvaltısının ardından deniz ve güneşten yararlanmanız için tam gün serbest zaman. Arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği öğle yemekli “Phi Phi Adaları Turu'na”
(70 USD Kişi başı) katılabilirler. Ünlü The Beach filminin ardından Phi Phi Adaları Tayland'ın en
önemli turizm merkezlerinden olmuştur. Andaman denizinin büyülü adalarına yapılan çok keyifli bir
günlük tur. Sabah erken saatte otelden ayrılıp Phuket’in lüks marinalarından olan Royal Marina’ya
ulaştıktan sonra rehberlerimizin tur tanıtımını takiben sürat tekneleri ile Phi Phi adalarına doğru yola
çıkıyoruz. İki adadan oluşan Phi Phi adalarında yüzlerce renkli okyanus balıkları ile şnorkel yapıp,
adada yaşayan maymunları gördükten sonra öğle yemeğimizi almak için Phi Phi Don adasına
yanaşıyoruz. Bu turumuz da ayrıca Phi Phi Lay adasına geçip sırasıyla Viking Mağarası, Pileh
Lagoon’u ziyaret edip bütün Phuket fotoğraflarında gördüğünüz Leonardo Di Caprio’nun The Beach
filmini çektiği dünyaca meşhur Maya Bay’de mola veriyoruz. Dönüş yolu üzerinde Khai adasında
yine şnorkel ve yüzme molası sonrası marina’ya ve sonrasında otele dönüyoruz. Serbest zaman ve
geceleme otelimizde. 

GÜN 6 - PHUKET

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tam gün Phuket'in eşsiz deniz, kum ve güneşinden
yararlanma imkânı. Geceleme otelimizde.  

GÜN 7 - PHUKET - DOHA - İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ve odaların boşaltılmasından ardından çıkış işlemlerini tamamlıyoruz.
Rehberimizin belirleyeceği yer ve saatte buluşup İstanbul uçuşu için havalimanına transfer oluyoruz.
Qatar Havayollarının tarifeli seferi ile Doha’ ya hareket ediyoruz. Doha’daki aktarmanın ardından
İstanbul’a hareket ve yerel saat ile İstanbul’a varış.  
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